

**UCHWAŁA Nr 670/07**  
**ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
**z dnia 13 grudnia 2007 r.**

**w sprawie zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego**  
**w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2008**

Na podstawie **art.66, ust.1** ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; Nr167, poz.1759; z 2006 r. Nr 126, poz.875; Nr 227, poz.1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), **art.179** ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217 i 1218; Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), w związku ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr X/184/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 listopada 2007 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach – **uchwała się, co następuje:**

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na 2008 rok, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 627/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2008 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2008 rok i lata następne, **wprowadza się następujące zmiany:**

**§ 1**

**1. W § 2**

- pkt 1 – „wydatki bieżące” kwotę „169.219.583 zł.” zastępuje się kwotą „169.184.583 zł.”
- lit.a – „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „47.428.536 zł.” zastępuje się  
kwotą „50.093.686 zł.”
- pkt 2 – „wydatki majątkowe” kwotę „76.201.135 zł.” zastępuje się kwotą „76.236.135 zł.”.

- 2. § 8** uchyla się pkt 1 w treści „Plan przychodów oraz wydatków zakładów budżetowych ustala się w łącznej kwocie 6.553.068 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5”, a treść pkt 2 pozostawia się bez numeracji jako treść § 8.

**§ 2**

W załączniku Nr 2 „WYDATKI 2008” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Na stronie 1 w pozycji 1 w dziale „010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”, rozdziale „01005 –

Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa”,

a) w pozycji „wydatki bieżące” kwotę „539.000 zł.” zastępuje się kwotą „524.000 zł.” i dodaje się pozycję „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” w kwocie 303.150 zł.

b) wprowadza się pozycję „wydatki majątkowe” w kwocie 15.000 zł.

2. Na stronie 2 w pozycji 1 w dziale „010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”, rozdziale „01041 –

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013”, w pozycji „wydatki bieżące” dodaje się pozycję „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” w kwocie 1.444.000 zł.

3. Na stronie 4 w pozycji 6 w dziale „710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA”, rozdziale „71003 –

Biura planowania przestrzennego”,

a) w pozycji „wydatki bieżące” kwotę „1.415.000 zł.” zastępuje się kwotą „1.395.000 zł.” i dodaje się pozycję „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” w kwocie 918.000 zł.

b) wprowadza się pozycję „wydatki majątkowe” w kwocie 20.000 zł.

4) Na stronie 13 w pozycjach:

- „wydatki bieżące” kwotę „169.219.583 zł.” zastępuje się kwotą „169.184.583 zł.”,

- „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „47.428.536 zł.” zastępuje się kwotą „50.093.686 zł.”

5) Na stronie 14 w pozycji:

- „wydatki majątkowe” kwotę „76.201.135 zł.” zastępuje się kwotą „76.236.135 zł.”.

### § 3

W załączniku Nr 5 „PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2008 ROK” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2008:

1) uchyla się treść poz. I. „ZAKŁADY BUDŻETOWE”

- 2) treść poz. II pozostawia się bez numeracji, jako treść załącznika
- 3) tytuł załącznika Nr 5 otrzymuje brzmienie „Dochody własne jednostek budżetowych na 2008 rok”
- 4) nazwa kolumny 4 „Przychody” otrzymuje brzmienie „Dochody”

#### **§ 4**

Wprowadzone w §§ 1 – 3 zmiany odnoszą się odpowiednio do danych ujętych w „Objaśnieniach do projektu uchwały budżetowej na 2008 rok”, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały

Nr 627/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2008 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2008 rok i lata następne.

#### **§ 5**

Zmiany, o których mowa w §§ 1 – 3, zostaną uwzględnione w ostatecznym tekście projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.

#### **§ 6**

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego oraz Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska.

#### **§ 7**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Marszałek Województwa  
Adam Jarubas